
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,984,250

7,513,800

16,828,650

8,336,400

23,349,750

6,310,000

13,134,750

12,622,800

9,405,500

2,757,000

17,834,100

3,426,000

10,539,500

15,896,550

15,640,500

4,932,000

24,564,550

6,093,000

23,142,000

14,391,000

13,972,000

24,965,150

8,649,000

11,900,500

14,575,500

16,601,350

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,666

16,000

17,219

6,428

15,321

9,740

11,433

8,083

6,150

16,714

15,029

28,727

10,285

17,250

14,925

5,625

14,090

9,629

10,357

6,000

30,000

3,040

3,000

3,000

3,290

15,195

10,513,500

10,409,285

28,553,340

11,314,000

55,093,900

10,683,874

22,510,200

29,238,720

21,245,000

4,425,000

40,422,500

2,840,000

24,140,000

36,253,121

30,763,015

4,380,700

43,137,772

12,013,100

45,320,836

19,032,000

34,800,000

59,720,000

23,011,844

23,406,000

24,850,462

40,557,000

特別寄付金 寄付累計額

串本

那智勝浦

新宮

白浜

田辺

田辺はまゆう

田辺東

有田

有田南

有田２０００

御坊

御坊東

御坊南

海南

海南東

海南西

和歌山

和歌山アゼリア

和歌山東

和歌山城南

和歌山北

和歌山南

和歌山中

和歌山西

和歌山東南

橋本

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

18,000

60,000

246,000

45,000

507,000

153,000

183,000

144,000

123,000

84,000

201,000

66,000

84,000

48,000

237,000

90,000

459,000

156,000

165,000

114,000

120,000

228,000

30,000

27,000

99,000

243,000

50,000

100,000

460,000

0

780,000

110,000

160,000

50,000

0

150,000

310,000

250,000

60,000

90,000

360,000

0

626,000

104,000

415,000

114,000

480,000

0

0

0

3,000

380,000

普通

68,000

160,000

706,000

45,000

1,287,000

263,000

343,000

194,000

123,000

234,000

511,000

316,000

144,000

138,000

597,000

90,000

1,085,000

260,000

580,000

228,000

600,000

228,000

30,000

27,000

102,000

623,000

3

10

41

7

84

27

30

24

20

14

34

11

14

8

40

16

77

27

56

38

20

75

10

9

31

41

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,000

6,000

6,400

6,000

5,600

6,100

6,000

6,100

6,000

5,900

6,000

6,000

6,000

5,900

5,600

5,900

5,700

2,900

3,000

6,000

3,000

3,000

3,000

3,100

5,900

16,497,750

17,923,085

45,381,990

19,650,400

78,443,650

16,993,874

35,644,950

41,861,520

30,650,500

7,182,000

58,256,600

6,266,000

34,679,500

52,149,671

46,403,515

9,312,700

67,702,322

18,106,100

68,462,836

33,423,000

48,772,000

84,685,150

31,660,844

35,306,500

39,425,962

57,158,350

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

7,429,000

8,803,500

10,394,550

9,206,000

3,384,000

14,483,900

11,258,650

7,968,500

836,000

4,876,000

6,804,000

11,206,700

4,254,500

19,374,350

17,103,000

14,064,000

5,031,000

7,114,500

1,509,000

530,000

4,473,000

3,018,000

14,236,700

10,279,500

17,064,350

12,667,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

11,000

12,521

15,625

8,000

4,500

11,000

10,320

5,714

3,529

5,625

6,000

3,000

13,000

16,000

16,081

21,480

16,000

6,000

0

0

9,533

6,909

7,800

18,007

6,000

16,000

18,210,000

24,832,000

34,484,000

23,714,000

4,387,000

34,757,000

25,353,046

12,890,000

380,108

7,099,000

20,640,000

30,626,700

17,471,000

84,093,200

66,191,000

44,472,000

10,456,940

14,387,895

250,000

10,000

14,058,000

3,570,750

33,582,040

23,221,000

37,609,200

32,488,300

特別寄付金 寄付累計額

高野山

岩出

粉河

羽曳野

太子

富田林

河内長野

河内長野東

河内長野高野街道

大阪狭山

松原中

貝塚

貝塚コスモス

岸和田

岸和田東

泉佐野

関西国際空港

りんくう泉佐野

ワールド大阪ロータリーＥクラブ

KUMATORI向日葵

羽衣

大阪金剛

和泉

和泉南

泉大津

高石

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

5,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

72,000

138,000

90,000

30,000

72,000

174,000

153,000

120,000

0

45,000

144,000

42,000

75,000

156,000

222,000

147,000

96,000

72,000

0

0

93,000

66,000

114,000

372,000

240,000

144,000

60,000

150,000

160,000

10,000

0

145,000

105,000

0

60,000

0

0

0

94,000

260,000

373,000

390,000

160,000

0

0

0

50,000

10,000

34,200

726,450

0

240,000

普通

132,000

288,000

250,000

40,000

72,000

319,000

258,000

120,000

60,000

45,000

144,000

42,000

169,000

416,000

595,000

537,000

256,000

72,000

0

0

143,000

76,000

148,200

1,098,450

240,000

384,000

12

23

16

5

16

29

25

21

17

8

24

14

13

26

37

25

16

12

7

7

15

11

19

61

40

24

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,000

6,000

5,600

6,000

4,500

6,000

6,100

5,700

0

5,600

6,000

3,000

5,700

6,000

6,000

5,800

6,000

6,000

0

0

6,200

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

25,639,000

33,635,500

44,878,550

32,920,000

7,771,000

49,240,900

36,611,696

20,858,500

1,216,108

11,975,000

27,444,000

41,833,400

21,725,500

103,467,550

83,294,000

58,536,000

15,487,940

21,502,395

1,759,000

540,000

18,531,000

6,588,750

47,818,740

33,500,500

54,673,550

45,155,700

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,338,500

7,267,500

6,391,000

5,949,000

25,079,900

10,509,500

10,513,000

8,889,000

4,189,000

0

105,731,650

751,593,750

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

16,333

16,000

10,373

14,000

9,585

22,774

6,157

10,769

0

0

0

11,582

26,601,800

24,325,700

14,520,595

14,657,000

69,050,150

39,474,000

23,543,655

19,840,500

21,502,000

0

277,947,486

1,819,332,234

特別寄付金 寄付累計額

高師浜

堺泉ヶ丘

堺清陵

堺中

堺

堺北

堺東

堺おおいずみ

堺フェニックス

紀伊

2640その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

0

57,000

138,000

117,000

90,000

243,000

186,000

117,000

156,000

0

0

0

7,911,000

90,000

230,000

80,100

120,000

150,000

520,000

0

124,000

0

0

0

9,393,750

普通

147,000

368,000

197,100

210,000

393,000

706,000

117,000

280,000

0

0

0

17,304,750

9

23

19

15

41

31

19

26

6

15

0

1,494

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

6,300

6,000

6,100

6,000

5,900

6,000

6,100

6,000

0

0

0

5,295

32,940,300

31,593,200

20,911,595

20,606,000

94,130,050

49,983,500

34,056,655

28,729,500

25,691,000

0

383,679,136

2,570,925,984

2640地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


